

Informativa contrattuale e precontrattuale

Il richiedente dichiara di aver ricevuto e preso visione del Set Informativo contenente il Documento Informativo relativo al Prodotto assicurativo danni, il Documento informativo precontrattuale aggiuntivo per i prodotti assicurativi danni e le Condizioni di Assicurazione comprensive di Glossario. Dichiara inoltre di aver preso visione e di aver ricevuto l'informativa privacy del Gruppo Assicurativo Poste Vita e, nei casi previsti dalla normativa vigente, il documento riepilogativo dei principali obblighi di comportamento degli intermediari, di aver preso visione e di aver ricevuto la dichiarazione contenente le informazioni generali sull'intermediario, in conformità alle disposizioni di legge e regolamentari applicabili.

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Clausole da approvare espressamente

Il sottoscritto dichiara di approvare espressamente i seguenti articoli delle Condizioni di Assicurazione: Art. 2 Ci sono limiti di valore del Fabbricato?; Art. 4 Quanto dura la copertura?; Art. 15 Cosa bisogna fare se il rischio aumenta o diminuisce?; Art. 16 L'assicurato può recedere dal contratto? In che tempi?; Art. 17 Si può disdire il contratto?; Art. 18 Cosa succede se le dichiarazioni del contraente o dell'assicurato sono false, inesatte o reticenti?; Art. 20 Quali fabbricati si possono assicurare?; Art. 21 Ci sono casi in cui i danni non sono coperti?; Art. 23 Cosa si deve fare quando avviene un sinistro?; Art. 31 Dopo un sinistro, si può recedere dal contratto?; Art. 32 Cosa si deve fare se sono state sottoscritte anche altre assicurazioni?

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Informativa sul trattamento dei dati personali

Il trattamento dei dati personali è effettuato al solo fine di poter eseguire il contratto, compresa la fase precontrattuale, nei termini e alle condizioni descritte nell'Informativa privacy, resa ai sensi del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali 2016/679/UE (GDPR), da Poste Assicura S.p.A. e Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta - consegnata al Richiedente e disponibile sui siti internet delle citate società raggiungibili all'indirizzo www.poste.it.

Timbro e Firma dell'addetto all'intermediazione Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta



Informativa contrattuale e precontrattuale

Il richiedente dichiara di aver ricevuto e preso visione del Set Informativo contenente il Documento Informativo relativo al Prodotto assicurativo danni, il Documento informativo precontrattuale aggiuntivo per i prodotti assicurativi danni e le Condizioni di Assicurazione comprensive di Glossario. Dichiara inoltre di aver preso visione e di aver ricevuto l'informativa privacy del Gruppo Assicurativo Poste Vita e, nei casi previsti dalla normativa vigente, il documento riepilogativo dei principali obblighi di comportamento degli intermediari, di aver preso visione e di aver ricevuto la dichiarazione contenente le informazioni generali sull'intermediario, in conformità alle disposizioni di legge e regolamentari applicabili.

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Clausole da approvare espressamente

Il sottoscritto dichiara di approvare espressamente i seguenti articoli delle Condizioni di Assicurazione: Art. 2 Ci sono limiti di valore del Fabbricato?; Art. 4 Quanto dura la copertura?; Art. 15 Cosa bisogna fare se il rischio aumenta o diminuisce?; Art. 16 L'assicurato può recedere dal contratto? In che tempi?; Art. 17 Si può disdire il contratto?; Art. 18 Cosa succede se le dichiarazioni del contraente o dell'assicurato sono false, inesatte o reticenti?; Art. 20 Quali fabbricati si possono assicurare?; Art. 21 Ci sono casi in cui i danni non sono coperti?; Art. 23 Cosa si deve fare quando avviene un sinistro?; Art. 31 Dopo un sinistro, si può recedere dal contratto?; Art. 32 Cosa si deve fare se sono state sottoscritte anche altre assicurazioni?

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Informativa sul trattamento dei dati personali

Il trattamento dei dati personali è effettuato al solo fine di poter eseguire il contratto, compresa la fase precontrattuale, nei termini e alle condizioni descritte nell'Informativa privacy, resa ai sensi del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali 2016/679/UE (GDPR), da Poste Assicura S.p.A. e Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta - consegnata al Richiedente e disponibile sui siti internet delle citate società raggiungibili all'indirizzo www.poste.it.

Timbro e Firma dell'addetto all'intermediazione Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta



Informativa contrattuale e precontrattuale

Il richiedente dichiara di aver ricevuto e preso visione del Set Informativo contenente il Documento Informativo relativo al Prodotto assicurativo danni, il Documento informativo precontrattuale aggiuntivo per i prodotti assicurativi danni e le Condizioni di Assicurazione comprensive di Glossario. Dichiara inoltre di aver preso visione e di aver ricevuto l'informativa privacy del Gruppo Assicurativo Poste Vita e, nei casi previsti dalla normativa vigente, il documento riepilogativo dei principali obblighi di comportamento degli intermediari, di aver preso visione e di aver ricevuto la dichiarazione contenente le informazioni generali sull'intermediario, in conformità alle disposizioni di legge e regolamentari applicabili.

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Clausole da approvare espressamente

Il sottoscritto dichiara di approvare espressamente i seguenti articoli delle Condizioni di Assicurazione: Art. 2 Ci sono limiti di valore del Fabbricato?; Art. 4 Quanto dura la copertura?; Art. 15 Cosa bisogna fare se il rischio aumenta o diminuisce?; Art. 16 L'assicurato può recedere dal contratto? In che tempi?; Art. 17 Si può disdire il contratto?; Art. 18 Cosa succede se le dichiarazioni del contraente o dell'assicurato sono false, inesatte o reticenti?; Art. 20 Quali fabbricati si possono assicurare?; Art. 21 Ci sono casi in cui i danni non sono coperti?; Art. 23 Cosa si deve fare quando avviene un sinistro?; Art. 31 Dopo un sinistro, si può recedere dal contratto?; Art. 32 Cosa si deve fare se sono state sottoscritte anche altre assicurazioni?

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Informativa sul trattamento dei dati personali

Il trattamento dei dati personali è effettuato al solo fine di poter eseguire il contratto, compresa la fase precontrattuale, nei termini e alle condizioni descritte nell'Informativa privacy, resa ai sensi del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali 2016/679/UE (GDPR), da Poste Assicura S.p.A. e Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta - consegnata al Richiedente e disponibile sui siti internet delle citate società raggiungibili all'indirizzo www.poste.it.

Timbro e Firma dell'addetto all'intermediazione Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta



Informativa contrattuale e precontrattuale

Il richiedente dichiara di aver ricevuto e preso visione del Set Informativo contenente il Documento Informativo relativo al Prodotto assicurativo danni, il Documento informativo precontrattuale aggiuntivo per i prodotti assicurativi danni e le Condizioni di Assicurazione comprensive di Glossario. Dichiara inoltre di aver preso visione e di aver ricevuto l'informativa privacy del Gruppo Assicurativo Poste Vita e, nei casi previsti dalla normativa vigente, il documento riepilogativo dei principali obblighi di comportamento degli intermediari, di aver preso visione e di aver ricevuto la dichiarazione contenente le informazioni generali sull'intermediario, in conformità alle disposizioni di legge e regolamentari applicabili.

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Clausole da approvare espressamente

Il sottoscritto dichiara di approvare espressamente i seguenti articoli delle Condizioni di Assicurazione: Art. 2 Ci sono limiti di valore del Fabbricato?; Art. 4 Quanto dura la copertura?; Art. 15 Cosa bisogna fare se il rischio aumenta o diminuisce?; Art. 16 L'assicurato può recedere dal contratto? In che tempi?; Art. 17 Si può disdire il contratto?; Art. 18 Cosa succede se le dichiarazioni del contraente o dell'assicurato sono false, inesatte o reticenti?; Art. 20 Quali fabbricati si possono assicurare?; Art. 21 Ci sono casi in cui i danni non sono coperti?; Art. 23 Cosa si deve fare quando avviene un sinistro?; Art. 31 Dopo un sinistro, si può recedere dal contratto?; Art. 32 Cosa si deve fare se sono state sottoscritte anche altre assicurazioni?

Luogo e data/...../.....

Firma del richiedente

Informativa sul trattamento dei dati personali

Il trattamento dei dati personali è effettuato al solo fine di poter eseguire il contratto, compresa la fase precontrattuale, nei termini e alle condizioni descritte nell'Informativa privacy, resa ai sensi del Regolamento Europeo in materia di protezione dei dati personali 2016/679/UE (GDPR), da Poste Assicura S.p.A. e Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta - consegnata al Richiedente e disponibile sui siti internet delle citate società raggiungibili all'indirizzo www.poste.it.

Timbro e Firma dell'addetto all'intermediazione Poste Italiane S.p.A. - Patrimonio BancoPosta

